秋放技発 第 号

令和 年 月 日

会 員 各 位

（公社）秋田県診療放射線技師会

会 長 川又 渉

（公社）秋田県診療放射線技師会県北支部

令和 年度総会並びに第 回放射線技術学術大会開催について（ご案内）

拝啓

大寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、標記支部総会並びに学術大会を開催する運びとなりました。今年度は初の試みとして対

面とオンラインのハイブリッド開催にて執り行うことといたします。時節柄ご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 令和 年 月 日（土） 時 分～ 時 分（予定）

開催形式 ： ハイブリッド開催（開催場所：鹿角市交流プラザ）、事前登録制

配信形式 ： 社「 」を使用

参 加 費 ： 無料（参加資格：秋田県診療放射線技師会員及び賛助会員）

       但し、情報交換会 円、宿泊 円は別途ご負担いただきます

事前登録 ： 下記の 又は （ ）の事前登録フォームからお申込

みください。

締め切り : 令和 年 月 日（日） 時 分まで

但し、情報交換会、宿泊をご希望される場合は令和 年 月 日（日）まで

プログラム（予定）

：  令和 年度支部総会

：  教育講演「被ばく管理を再考する～医療被ばく低減施設認定 更新を経験して～」

北秋田市民病院 放射線科 湯瀬直樹会員、鈴木準会員

：  休憩

：  学術大会（ ～ 演題予定）

：  休憩

：  特別講演「 画像報告ガイドライン発出から 年、今考えるべき大切なこと」

奥州市総合水沢病院 放射線科 高橋伸光先生

：  終了（予定）

以上

事務局 能代山本医師会病院 成田 真哉

：

http://www.aart.jp/
https://forms.gle/j5Pe41GWHf2sXCQh8

                              秋放技発 第 号の

令和 年 月 日

施 設 長 様

（公社）秋田県診療放射線技師会

会 長 川又 渉

（公社）秋田県診療放射線技師会県北支部

令和 年度総会並びに第 回放射線技術学術大会開催について（お願い）

謹啓

大寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当技師会の活動に格別の高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、（公社）秋田県診療放射線技師会では標記支部総会並びに学術大会を開催する運びとなり

ました。今年度は初の試みとして対面とオンラインのハイブリッド開催にて執り行うことといたし

ます。つきましては業務多忙な折り誠に恐縮でございますが、貴施設の診療放射線技師のご参加に

ついて特段のご配慮を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日  時 ： 令和 年 月 日（土） 時 分～ 時 分（予定）

開催形式 ： ハイブリッド開催（開催場所：鹿角市交流プラザ）、事前登録制

配信形式 ： 社「 」を使用

参 加 費 ： 無料（参加資格：秋田県診療放射線技師会員及び賛助会員）

       但し、情報交換会 円、宿泊 円は別途ご負担いただきます

事前登録 ： 下記の 又は （ ）の事前登録フォームからお申込

みください。

締め切り : 令和 年 月 日（日） 時 分まで

但し、情報交換会、宿泊をご希望される場合は令和 年 月 日（日）まで

プログラム（予定）

：  令和 年度支部総会

：  教育講演「被ばく管理を再考する～医療被ばく低減施設認定 更新を経験して～」

北秋田市民病院 放射線科 湯瀬直樹会員、鈴木準会員

：  休憩

：  学術大会（ ～ 演題予定）

：  休憩

：  特別講演「 画像報告ガイドライン発出から 年、今考えるべき大切なこと」

奥州市総合水沢病院 放射線科 高橋伸光先生

：  終了（予定）

以上

http://www.aart.jp/
https://forms.gle/j5Pe41GWHf2sXCQh8